Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.12.2025 г.  № 1895
г. Нязепетровск
	Об отказе в поддержке

инициативных проектов

В соответствии с Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 г. № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области от 29 сентября 2025 г. № 269 Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Нязепетровского муниципального округа, в связи с отсутствием средств местного бюджета, источником формирования которых не являются инициативные платежи, в объеме, необходимом для реализации инициативных проектов, на основании протокола муниципальной конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурсного отбора инициативных проектов от 22.12.2025 г., руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области,  администрация Нязепетровского муниципального округа постановляет:

1. Отказать в поддержке следующих инициативных проектов:
1) «Благоустройство детской игровой зоны по адресу: Челябинская область,                            г. Нязепетровск, ул. Мира, рядом с домом № 2»;

2) «Спортивная площадка».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл. № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа Карпова М.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Нязепетровского
муниципального округа

С.А. Кравцов